ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LINHA NOVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Henrique Spier, nº 2800, Centro, Linha Nova/RS, CEP 95.768-000
Telefone: (51) 3445-5197 – Site: www.linhanova.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 061/2021 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE LINHA NOVA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2021, regido pelo Edital n° 039/2021,
de 09 de julho de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESPOSTA DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às notas preliminares da prova de títulos poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Linha Nova/RS, 27 de setembro de 2021.

Henrique Petry,
Prefeito Municipal de Linha Nova/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LINHA NOVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Henrique Spier, nº 2800, Centro, Linha Nova/RS, CEP 95.768-000
Telefone: (51) 3445-5197 – Site: www.linhanova.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1618882 Bernardo Lopes Maya De Bem 5,00

1619599 Bernardo Petry Bender 0,00

1619394 Cassiano Machado Lemos 0,00

1619615 Cesar Fabiano Scherer 0,00

1618981 Daniel Epping 5,00

1619452 Ediran Petter Mendes 0,00

1619166 Fabiola Pereira Seidl 5,00

1618890 Felipe Jesus Silveira Goncalves 5,00

1619355 Frederico Cilon Camargo Brites 5,00

1619570 Gabriel Schmitt 0,00

1619001 Gabriele Glaeser Zimermann 0,00

1619268 Germano Jose Raabe Junior 5,00

1619471 Gustavo Arend 0,00

1619654 Jean Luca Cruz Da Silva 0,00

1619143 Jean Rodrigo Bitsch 0,00

1619412 Leandro Bueno Dolivieira 0,00

1619545 Luana Suellen Petry 0,00

1619073 Maiara Martins Da Silva 5,00

1619430 Mairo Damasceno Miranda 5,00

1619637 Marcelo Monticeli 0,00

1619494 Patricia Pedroni 0,00

1619701 Renata Sibele De Leao Lucas 0,00

1619555 Roberto Dos Santos Escouto 5,00

1618724 Roger Correa Da Costa 5,00

1619003 Tais Bohn 5,00

1619303 Tatiane Aline Schapuis 0,00

1618977 Tiago Guimaraes Maia 0,00

1618927 Ticiana Sofia Nienow 0,00

1619105 Vanessa Jeniffer Zeni 0,00

Supervisor Educacional

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1619060 Ana Carolina Bauer Rosas 0,00

1618755 Bruna Rodrigues Ketzer 5,00

1618696 Carla Isabel Wichmann Magalhaes 5,00

1619670 Cristiane Ester Spier Lüdke 5,00

1618980 Cristiane Rambo 5,00

1619683 Cristina Lifczynski Rovira 5,00

1619022 Débora Fabiane Loesch Jannke 5,00

1619571 Debora Tais Arnhold 5,00

1619332 Djulia Dos Santos Rodrigues 5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LINHA NOVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Henrique Spier, nº 2800, Centro, Linha Nova/RS, CEP 95.768-000
Telefone: (51) 3445-5197 – Site: www.linhanova.rs.gov.br

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1618874 Egeu Timoteo Cardoso 5,00

1619708 Ellen Leticia Kuhn Diniz 5,00

1619709 Emily Rocha Moraes 5,00

1619091 Fabiana Krewer 0,00

1618714 Fernanda Holz Rissi 0,00

1618800 Fernanda Maria Schafer 0,00

1619215 Gisele Cristina Ost Maldaner 5,00

1618902 Graziela Graff 5,00

1619626 Jessica Vieira Martins 5,00

1619552 Laiz Cristina Dos Santos Silveira 0,00

1619226 Luana Rafaela Schwantes 0,00

1619642 Maristela Camila Birck 5,00

1619250 Milene Moreira Marques 5,00

1618826 Monica Reichert Weyh 5,00

1619501 Paula Vieira Monteiro 0,00

1618990 Rosana Zimmer Teuschel 5,00

1619065 Simone Tamires Vieira 7,00

1619651 Viviani Consul Garcia De Souza 5,00